
 

 
 

ŠALČININKŲ R. DIEVENIŠKIŲ „RYTO“ GIMNAZIJA 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Geranionų g. 34, Dieveniškės , LT-17138 Šalčininkų r.,  

tel. 8-(380) 54-440 e. p. dievenryto@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre , kodas 191416511 

 

 

Šalčininkų  rajono savivaldybės administracijos                                      2024-10-    Nr.   

Biudžeto ir finansų skyriui            

   

 

   

DĖL  2024 M. KETVIRTINIŲ APYSKAITŲ 

 

 

 Teikiame 2024 m. III ketvirčio biudžeto įvykdymo finansines ataskaitas pagal VSAFAS 

2024 m. rugsėjo 30 d.  Pridedama:  

1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ataskaita – 11 lapų. 

2. Finansinės nuomos (lizingo) ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimai 2024 m.  

rugsėjo 30 d.  - 1 lapas. 

3.  Mokėtinų ir gautinų sumų ataskaita 2024 m. rugsėjo 30 d.  -  2 lapai. 

4. Pažyma apie biudžeto lėšų likučius asignavimų valdytojų biudžetinėse sąskaitose       

2024 m. rugsėjo 30 d.  - 1 lapas. 

5. Savivaldybės  biudžetinių įstaigų pajamų įmokų ataskaita Nr.1. (2 lapai).     

6.  Pažyma dėl sukauptų atostoginių už 2024 metų III ketvirtį  Nr. 1. (1 lapas). 

7.  Pažyma dėl finansavimo sumų už 2024 m. III ketvirtį Nr. 1. (3 lapai). 

 

 

Direktorė                  Lolita Mikalauskienė 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:dievenryto@gmail.com


1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Dieveniškių " Ryto' gimnazija 191416511 Geranionų g. 34, LT-17138 Dieveniškių mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio 10 d.
(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191416511
Programos 04

Finansavimo šaltinio 5SB
Priemonė: Valstybės funkcijos 10 04 01 40

04020111 Socialinės paramos mokiniams administravimas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2600,00 2000,00 1113,82 1113,82

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 126 2600,00 2000,00 1113,82 1113,82

2 8 1 Kitos išlaidos 127 2600,00 2000,00 1113,82 1113,82

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 2600,00 2000,00 1113,82 1113,82

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 2600,00 2000,00 1113,82 1113,82

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 2600,00 2000,00 1113,82 1113,82

IŠ VISO 336 2600,00 2000,00 1113,82 1113,82

Direktorė Lolita Mikalauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Marija Žukovskaja
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Dieveniškių " Ryto' gimnazija 191416511 Geranionų g. 34, LT-17138 Dieveniškių mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio 10 d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191416511
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB(SN)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010109 Š vietimo įstaigų kompensuojama ilgalaikio turto nuoma� (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 600,00 500,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 600,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 600,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 600,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 600,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15
25 600,00 500,00

IŠ VISO 336 600,00 500,00 0,00 0,00

Direktorė Lolita Mikalauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Marija Žukovskaja
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Dieveniškių " Ryto' gimnazija 191416511 Geranionų g. 34, LT-17138 Dieveniškių mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio 10 d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191416511
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4SB(MK)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010103 Brandos egzaminų ir pagrindinio ugdymo pasiekimų organizavimas ir vykdymas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 321,00 321,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 321,00 321,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 316,00 316,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 316,00 316,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 316,00 316,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 316,00 316,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5,00 5,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5,00 5,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5,00 5,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5,00 5,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 336 321,00 321,00 0,00 0,00

Direktorė Lolita Mikalauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Marija Žukovskaja
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Dieveniškių " Ryto' gimnazija 191416511 Geranionų g. 34, LT-17138 Dieveniškių mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio 10 d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191416511
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 06 01 01

02010104 Mokinių pavėžėjimo į mokyklą ir atgal visuomeniniu ir mokykliniu transportu užtikrinimas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2300,00 1800,00 1133,16 1133,16

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2300,00 1800,00 1133,16 1133,16

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 2300,00 1800,00 1133,16 1133,16

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 2300,00 1800,00 1133,16 1133,16

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 2300,00 1800,00 1133,16 1133,16

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 2300,00 1800,00 1133,16 1133,16

IŠ VISO 336 2300,00 1800,00 1133,16 1133,16

Direktorė Lolita Mikalauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Marija Žukovskaja
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Dieveniškių " Ryto' gimnazija 191416511 Geranionų g. 34, LT-17138 Dieveniškių mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio 10 d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191416511
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4SB(MK)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 377600,00 312700,00 307294,25 306890,81

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 371600,00 307400,00 303049,48 302764,52

2 1 1 Darbo užmokestis 3 366200,00 302600,00 298310,02 298195,44

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 366200,00 302600,00 298310,02 298195,44

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 366200,00 302600,00 298310,02 298195,44

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 366200,00 302600,00 298310,02 298195,44

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5400,00 4800,00 4739,46 4569,08

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5400,00 4800,00 4739,46 4569,08

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5400,00 4800,00 4739,46 4569,08

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5400,00 4800,00 4739,46 4569,08

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5100,00 4700,00 3782,16 3663,68

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5100,00 4700,00 3782,16 3663,68

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5100,00 4700,00 3782,16 3663,68

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5100,00 4700,00 3782,16 3663,68

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos 18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1100,00 900,00 696,21 696,21

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24

2 2 1 1 1 15
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 600,00 75,00 75,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 300,00 300,00 193,60 193,60

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2900,00 2900,00 2817,35 2698,87

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191416511
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4SB(MK)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 900,00 600,00 462,61 462,61

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 900,00 600,00 462,61 462,61

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 900,00 600,00 462,61 462,61

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 900,00 600,00 462,61 462,61

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 900,00 600,00 462,61 462,61

IŠ VISO 336 377600,00 312700,00 307294,25 306890,81

Direktorė Lolita Mikalauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Marija Žukovskaja
(parašas) (vardas ir pavardė)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Dieveniškių " Ryto' gimnazija 191416511 Geranionų g. 34, LT-17138 Dieveniškių mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio 10 d.
(data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191416511
Programos 04

Finansavimo šaltinio 4SB(VD)01
Priemonė: Valstybės funkcijos 10 04 01 40

04020113 Socialinės paramos teikimas mokiniams (i šlaidos už įsigytus produktus)� (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 21300,00 16000,00 10619,66 10619,66

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 21300,00 16000,00 10619,66 10619,66

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 21300,00 16000,00 10619,66 10619,66

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 21300,00 16000,00 10619,66 10619,66

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 21300,00 16000,00 10619,66 10619,66

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 21300,00 16000,00 10619,66 10619,66

IŠ VISO 336 21300,00 16000,00 10619,66 10619,66

Direktorė Lolita Mikalauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Marija Žukovskaja
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Dieveniškių " Ryto' gimnazija 191416511 Geranionų g. 34, LT-17138 Dieveniškių mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio 10 d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191416511
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 196100,00 152100,00 129347,51 128884,74

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 152900,00 114700,00 102786,77 102506,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 149700,00 112300,00 101386,17 101105,50

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 149700,00 112300,00 101386,17 101105,50

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 149700,00 112300,00 101386,17 101105,50

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 149700,00 112300,00 101386,17 101105,50

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3200,00 2400,00 1400,60 1400,60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3200,00 2400,00 1400,60 1400,60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3200,00 2400,00 1400,60 1400,60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3200,00 2400,00 1400,60 1400,60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 38100,00 33700,00 23784,82 23766,32

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 38100,00 33700,00 23784,82 23766,32

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 38100,00 33700,00 23784,82 23766,32

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 38100,00 33700,00 23784,82 23766,32

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 300,00 300,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos 18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 200,00 200,00 113,68 113,68

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 9000,00 6800,00 5527,87 5527,87

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 115,60 115,60

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24

2 2 1 1 1 15
25 700,00 600,00 678,51 678,31

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1200,00 1100,00 288,00 288,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 22000,00 20000,00 12981,07 12981,07

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4400,00 4400,00 4080,09 4061,79

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191416511
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 5100,00 3700,00 2775,92 2612,32

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5100,00 3700,00 2775,92 2612,32

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5100,00 3700,00 2775,92 2612,32

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5100,00 3700,00 2775,92 2612,32

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5100,00 3700,00 2775,92 2612,32

IŠ VISO 336 196100,00 152100,00 129347,51 128884,74

Direktorė Lolita Mikalauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Marija Žukovskaja
(parašas) (vardas ir pavardė)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Dieveniškių " Ryto' gimnazija 191416511 Geranionų g. 34, LT-17138 Dieveniškių mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio 10 d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191416511
Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7900,00 6000,00 3318,65 3213,13

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7900,00 6000,00 3318,65 3213,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7900,00 6000,00 3318,65 3213,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7900,00 6000,00 3318,65 3213,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7900,00 6000,00 3318,65 3213,13

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 5000,00 3800,00 2541,65 2503,84

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 500,00 400,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1200,00 900,00 388,50 388,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1200,00 900,00 388,50 320,79

IŠ VISO 336 7900,00 6000,00 3318,65 3213,13

Direktorė Lolita Mikalauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Marija Žukovskaja
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Šalčininkų r. Dieveniškių " Ryto' gimnazija 191416511 Geranionų g. 34, LT-17138 Dieveniškių mstl., Šalčininkų r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. rugsėjo 30 d.

mėnesinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio 10 d.
(data)

Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų programa
(programos pavadinimas)

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191416511
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4LRVB(PO)
Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 02 01

02010102 Ugdymo planų ir ugdymo sąlygų užtikrinimas rajono bendrojo lavinimo mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1403,00 1024,00 357,72 357,72

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1403,00 1024,00 357,72 357,72

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1383,00 1009,00 352,60 352,60

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1383,00 1009,00 352,60 352,60

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1383,00 1009,00 352,60 352,60

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1383,00 1009,00 352,60 352,60

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 20,00 15,00 5,12 5,12

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 20,00 15,00 5,12 5,12

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 20,00 15,00 5,12 5,12

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 20,00 15,00 5,12 5,12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 336 1403,00 1024,00 357,72 357,72

Direktorė Lolita Mikalauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Marija Žukovskaja
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Šalčininkų r. Dieveniškių " Ryto' gimnazija 191416511 Geranionų g. 34, LT-17138 Dieveniškių mstl., Šalčininkų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. rugsėjo 30 d.

Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio  10 d.

                                             (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 191416511

(tūkst. eurų)

Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos
 biudžeto lėšos

iš viso

1 2 3 4 5 6
2 IŠLAIDOS 1 0,2 53,8 0,0
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,0 49,7 0,0
2 1 1 Darbo užmokestis 3 48,9 0,0
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 28,5

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 8,8
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,8
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,2 1,7 0,0
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 0,2 1,7
2 3 Palūkanos 10 0,0 0,0 0,0
2 3 1 Palūkanos 11
2 3 2 Žemės nuoma 12
2 4 Subsidijos 13 0,0 0,0 0,0
2 4 1 Subsidijos iš  biudžeto lėšų 14 0,0 0,0 0,0
2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17
2 5 Dotacijos 18 0,0 0,0 0,0
2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 19 0,0 0,0 0,0
2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20
2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21
2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22 0,0 0,0 0,0
2 5 2 1 1 1

23

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24
2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25 0,0 0,0 0,0
2 5 3 1 1 1

26

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27
2 5 3 2 1 1

28

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Eil.
Nr. likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis*

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems 
tikslams

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
turtui įsigyti



2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29
2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30 0,0 0,0 0,0
2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 31
2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32
2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33
2 6 4

34

2 6 5
35

2 6 6 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 36
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,0 2,2 0,0
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 38 0,0 0,0 0,0
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 39
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 40
2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 0,0 2,2 0,0
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 42
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 43 2,2
2 7 2 2 1 1 Rentos 44
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45
2 8 Kitos išlaidos 46 0,0 0,2 0,0
2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 47 0,0 0,2 0,0
2 8 1 1 1 1 Stipendijos 48
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 49 0,2
2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 50
2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 51
2 9

52

3

53 0,0 0,0 0,0

3 1
54 0,0 0,0 0,0

3 1 1 55
3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56
3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 57
3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 58
3 1 5

59

3 2
60

3 3
61

IŠ VISO (2 + 3) 62 0,2 53,8 0,0

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė Lolita Mikalauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Marija Žukovskaja
(parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės 
naudai

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai 
ir neigiamos palūkanos

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos
Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo 
išlaidos

Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio 
turto įsigijimo / investavimo išlaidos)

Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas



Šalčininkų r. Dieveniškų " Ryto " gimnazija
 ( įstaigos pavadinimas )

PAŽYMA
apie biudžeto lėšų likučius asignavimų valdytojų biudžetinėse

sąskaitose 2024 m. rugsėjo 30 d. 

 ( eurais )

Nr. Sąskitos nimeris Iš viso

1 LT664010044400301762 403,44 403,44

2 LT164010044400088195 462,77 105,52 568,29

3 LT514010044400381766 0,00 0,00

Iš viso 462,77 403,44 0,00 971,73

Įstaigos vadovas Lolita Mikalauskienė
 (vardas, pavardė )

Buhalteris Marija Žukovskaja
 (vardas, pavardė )

Savivaldybė
s lėšos

Mokinio 
krepšelio 

lėšos

Mokinių 
pavėžėjimas

Deleguot
os lėšos 

Specialiujų 
programų 

lėšos



     



Forma patvirtinta  
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr.1K-465 

(Forma Nr. 3 – metinė, ketvirtinė, mėnesinė)

Šalčininkų r. Dieveniškių " Ryto " gimnazija Kodas

(įstaigos pavadinimas) Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

(registracijos kodas ir buveinės adresas) Įstaigos

FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) IR PIRKIMO IŠSIMOKĖTINAI ĮSIPAREIGOJIMŲ

2024 m. rugsėjo 30 d.

ATASKAITA
(tūkst. litų)

Pavadinimas Eil. Nr. Suma

1 2 3
Įsipareigojimo likutis metų pradžioje 1 0

Pasirašytų per laikotarpį sutarčių vertė (atitinkanti įsigyto turto įsigijimo vertę) 2

3

Per ataskaitinį laikotarpį priskaičiuota palūkanų 4

Palūkanų apmokėjimas per ataskaitinį laikotarpį 5

Įsipareigojimo likutis laikotarpio pabaigoje 6 0

        Įstaigos vadovas

Įm kodas: 191416511, Geranionų g. 34, 
Dieveniškės

Įsipareigojimo už finansinės nuomos (lizingo) būdu ir išsimokėtinai įsigytą turtą 
apmokėjimas (be palūkanų)

Lolita Mikalauskienė

(parašas) (vardas ir pavardė)



Šalčininkų r. Dieveniškių " Ryto' gimnazija, 191416511, Geranionų g. 34, LT-17138 Dieveniškių mstl., Šalčininkų r.
(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas,  kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA  DĖL  FINANSAVIMO  SUMŲ

2024 m. rugsėjo 30 d.

2024-10-11
(data)

Ataskaitinis laikotarpis : 2024-01-01 2024-09-30

1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis):

*Finansavimo šaltinis *Ekonomine klasifikacija D4 raktas Suma

1 Mokinio krepšelis 09.02.02.01. Pedagogų darbo užmokestis 40.186,30

2.1.1.1.1.010G. 40.186,30
Mokinio krepšelis 09.02.02.01. 751,83

2.1.1.1.1.01F. 751,83
Mokinio krepšelis 09.02.02.01. Socialinio draudimo įmokos 644,24

2.1.2.1.1.01 644,24
Mokinio krepšelis 09.02.02.01. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 87,02

2.2.1.1.1.05 87,02
Mokinio krepšelis 09.02.02.01. 24,20

2.2.1.1.1.21 24,20
09.02.02.01. 41.693,59

2

10.04.01.40. 1.974,72

2.7.2.1.1.02 1.974,72
10.04.01.40. 1.974,72

4SB(VD)01 1.974,72

3

Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. 3.622,45

2.1.1.1.1.010F. 3.622,45
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. 8.233,69

2.1.1.1.1.01F. 8.233,69
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. Socialinio draudimo įmokos 182,09

2.1.2.1.1.01 182,09
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 14,19

2.2.1.1.1.05 14,19
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. 513,82

2.2.1.1.1.06 513,82

Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 480,41

2.2.1.1.1.20 480,41
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 170,00

2.2.1.1.1.30 170,00
09.02.02.01. 13.216,65

Savivaldybės biudžeto lėšos 09.06.01.01. 189,00

2.7.2.1.1.02 189,00
09.06.01.01. 229,86

Savivaldybės biudžeto lėšos 10.04.01.40. 229,86

r
.

 
- 

Eil. 
Nr

*Funkcinė 
klasifikacija

kitų neišvardintų darbuotojų darbo 
užmokestis

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Lėšos valstybinės funkcijoms 
atlikti

Socialinės išmokos (pašalpos). Socialinė 
parama (socialinės paramos pašalpos)natūra

Darbuotojų, kurių pareigybės priskiriamos 
D lygiui, darbo užmokestis

kitų neišvardintų darbuotojų darbo 
užmokestis

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Socialinės išmokos (pašalpos). Socialinė 
parama (socialinės paramos pašalpos)natūra

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams



2.8.1.1.1.02 229,86
10.04.01.40. 229,86

5SB 13.635,51
4 09.02.02.01. Mitybos išlaidos 360,47

2.2.1.1.1.01 360,47
09.02.02.01. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 11,74

2.2.1.1.1.30 11,74
09.02.02.01. 372,21

5SB(SP) 372,21
Iš viso : 57.676,03

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis):

*Finansavimo šaltinis *Ekonomine klasifikacija Suma

Iš viso : 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

*Finansavimo šaltinis *Ekonomine klasifikacija Suma

1 Profesinis orientavimas 09.02.02.01. Pedagogų darbo užmokestis 352,60
2.1.1.1.1.010G. 352,60

Profesinis orientavimas 09.02.02.01. Socialinio draudimo įmokos 5,12

2.1.2.1.1.01 5,12

09.02.02.01. 357,72
4LRVB(PO) 357,72

2 Mokinio krepšelis 09.02.02.01. Pedagogų darbo užmokestis 294.288,99
2.1.1.1.1.010G. 294.288,99

Mokinio krepšelis 09.02.02.01. 4.021,03

2.1.1.1.1.01F. 4.021,03
Mokinio krepšelis 09.02.02.01. Socialinio draudimo įmokos 4.739,46

2.1.2.1.1.01 4.739,46
Mokinio krepšelis 09.02.02.01. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 696,21

2.2.1.1.1.05 696,21
Mokinio krepšelis 09.02.02.01. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 75,00

2.2.1.1.1.16 75,00
Mokinio krepšelis 09.02.02.01. 193,60

2.2.1.1.1.21 193,60
Mokinio krepšelis 09.02.02.01. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.817,35

2.2.1.1.1.30 2.817,35
Mokinio krepšelis 09.02.02.01. 462,61

2.7.3.1.1.01 462,61
09.02.02.01. 307.294,25

4SB(MK) 307.294,25

3 10.04.01.40. 10.619,66

2.7.2.1.1.02 10.619,66
10.04.01.40. 10.619,66

4SB(VD)01 10.619,66

4 Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. 26.077,04

2.1.1.1.1.010F. 26.077,04
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. 75.309,13

2.1.1.1.1.01F. 75.309,13
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. Socialinio draudimo įmokos 1.400,60

2.1.2.1.1.01 1.400,60
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 113,68

2.2.1.1.1.05 113,68

Specialiosios programos lėšos 
(pajamos už teikiamas paslaugas)
Specialiosios programos lėšos 
(pajamos už teikiamas paslaugas)

Eil. 
Nr

*Funkcinė 
klasifikacija

Eil. 
Nr

*Funkcinė 
klasifikacija

kitų neišvardintų darbuotojų darbo 
užmokestis

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Socialinės išmokos (pašalpos). Darbdavių 
socialinė parama pinigais

Lėšos valstybinės funkcijoms 
atlikti

Socialinės išmokos (pašalpos). Socialinė 
parama (socialinės paramos pašalpos)natūra

Darbuotojų, kurių pareigybės priskiriamos 
D lygiui, darbo užmokestis

kitų neišvardintų darbuotojų darbo 
užmokestis



Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. 5.527,87

2.2.1.1.1.06 5.527,87
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. Komandiruočių išlaidos 115,60

2.2.1.1.1.11 115,60
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. 678,51

2.2.1.1.1.15 678,51
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 288,00

2.2.1.1.1.16 288,00
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 12.981,07

2.2.1.1.1.20 12.981,07
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 4.080,09

2.2.1.1.1.30 4.080,09
Savivaldybės biudžeto lėšos 09.02.02.01. 2.775,92

2.7.3.1.1.01 2.775,92
09.02.02.01. 129.347,51

Savivaldybės biudžeto lėšos 09.06.01.01. 1.133,16

2.7.2.1.1.02 1.133,16
09.06.01.01. 1.133,16

Savivaldybės biudžeto lėšos 10.04.01.40. 1.113,82

2.8.1.1.1.02 1.113,82

10.04.01.40. 1.113,82
5SB 131.594,49

5 09.02.02.01. Mitybos išlaidos 2.541,65

2.2.1.1.1.01 2.541,65
Komunalinių paslaugų įsigiimo išlaidos 388,50

2.2.1.1.1.20 388,50
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 388,50

2.2.1.1.1.20 388,50
09.02.02.01. 3.318,65

5SB(P) 3.318,65

Iš viso : 453.184,77

Direktorė Lolita Mikalauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Marija Žukovskaja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto 
išlaidos

Socialinės išmokos (pašalpos). Darbdavių 
socialinė parama pinigais

Socialinės išmokos (pašalpos). Socialinė 
parama (socialinės paramos pašalpos)natūra

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

Specialiosios programos lėšos 
(pajamos už teikiamas paslaugas)

Specialiosios programos lėšos 
(pajamos už teikiamas paslaugas)

Specialiosios programos lėšos 
(pajamos už teikiamas paslaugas)



Finansavimo sumų apskitos trarkos aprašo

3 priedas

(Įstaigos pavadinimas)

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos
Biudžeto ir finanasų skyriui

Kam:  Finansuojančiosios institucijos pavadinimas, adresas

            PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ ATOSTOGINIŲ UŽ 2024 METUS II KETVIRTĮ

2024-098-30

Dieveniškės
( sudarymo vieta )

Ataskaitinis laikotarpis : 2024 m. III KETVIRTIS
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų atostoginių :

Programa Suma, Eur

1 4SB(MK) 2.1.1.1.1.01.0F 09.02.02.01 02 162,65

2 4SB(MK) 2.1.1.1.1.010G 09.02.02.01 02 2679,69

2 4SB(MK) SODRA (atostoginiai) 2.1.2.1.1.1 09.02.02.01 02 41,82

IŠ VISO PAGAL 4SB(MK) 2884,16

5 5SB 2.1.1.1.1.010F 09.02.02.02 02 330,66

6 5SB 2.1.1.1.1.01F 09.02.02.02 02 644,00

4 5SB SODRA (atostoginiai) 2.1.2.1.1.1 09.02.02.02 02 14,34

IŠ VISO PAGAL 5SB 989,00
iš viso sukauptų atostoginių : 3873,16

Direktorė Lolita Mikalauskienė
(parašas) (vardas, pavardė )

Vyr. Buhalterė Marija Žukovskaja
(parašas) (vardas, pavardė )

Šalčininkų r. Dieveniškių " Ryto"gimnazija, 191416511                                                                                           
Geranionų g. 34  Dieveniškės  Šalčininkų r.

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
šaltinis

Finansavimo sumų 
paskirtis

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis
Valstybės 
funkcija

Kitų neišvardintų 
darbuotojų darbo 

užmokestis

Pedagogų darbo 
užmokestis

Darbuotojų, kurių 
pareigybės priskiriamos D 
lygiui darbo užmokestis

Kitų neišbardintų 
darbuotojų darbo 

užmokestis



              



Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos 

savivaldybių iždų finansinėms ataskaitoms sudaryti, 

pateikimo taisyklių 

7 priedas 

 
 (Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)  

 

Šalčininkų r. Dieveniškių „ Ryto“ gimnazija, 191416511 

_ ________________________________________________________________________  
(įstaigos  pavadinimas, kodas) 

 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2024 METŲ III KETVIRTĮ 

2024-09-30 Nr.  1 

(data) 

Dieveniškės 

(sudarymo vieta) 

(Eur) 

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris 
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas 

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos  

Laikotarpio pradžios 

likutis 

Pervesta į iždą grąžintinų iš 

iždo sumų  
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis 

Laikotarpio pabaigos likutis 

(3+4-5-6) 

1 2 3 4 5 6 7 

7312001 
Apskaičiuotos pajamos už turto 

nuomą  0 0 0  0 

  0 0 0  0 

 IŠ VISO: 0 0 0  0 

 
Direktorė                                            

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos)                                                                                                                                                                                    ( parašas )  

___________ 

(parašas) 

   

 

 

___________________ 

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens pareigos)                                                                                                                                           (parašas) 

___________ 

(parašas) 

 

                                                                                                         



Infor

maci

jos, 

reika

lingo

s 

Lietu

vos 

Resp

ublik

os 

saviv

aldy

bių 

iždų 

finan

sinė

ms 

atask

aito

ms 

suda

ryti, 

patei

kimo 

taisy

klių 

7 

pried

as 

 

 



Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos 

savivaldybių iždų finansinėms ataskaitoms sudaryti, 

pateikimo taisyklių 

7 priedas 

 
 (Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)  

 

Šalčininkų r. Dieveniškių „ Ryto“ gimnazija, 191416511 

_ ________________________________________________________________________  
(įstaigos  pavadinimas, kodas) 

 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2024 METŲ III KETVIRTĮ 

2024-09-30 Nr. 1 

(data) 

Dieveniškės 

(sudarymo vieta) 

(Eur) 

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris 
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas 

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos  

Laikotarpio pradžios 

likutis 

Pervesta į iždą grąžintinų iš 

iždo sumų  
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis 

Laikotarpio pabaigos likutis 

(3+4-5-6) 

1 2 3 4 5 6 7 

7417012 Apskaičiuotos pajamos maitinimą  0 2541,65 2541,65 0 0 

7417013 Apskaičiuotos pajamos už ugdymą 0 388,50 388,50 0 0 

7412001 
Apskaičiuotos pajamos už suteiktas 

paslaugas 0 388,50 388,50 0  

 IŠ VISO: 0 3318,65 3318,65 0 0 

                                                                                       
Direktorė                                            

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos)                                                                                                                                                                                     (parašas ) 

___________ 

(parašas) 

   

 

 

 

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens pareigos)                                                                                                                                           ( parašas) 

___________ 

(parašas) 

 

_________________ 



Infor

maci

jos, 

reika

lingo

s 

Lietu

vos 

Resp

ublik

os 

saviv

aldy

bių 

iždų 

finan

sinė

ms 

atask

aito

ms 

suda

ryti, 

patei

kimo 

taisy

klių 

7 

pried

as 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šalčininkų r. Dieveniškių „Ryto“ gimnazija 191416511,
Geranionų g. 34, Dieveniškės, LT-17138 Šalčininkų r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m III ketv. ketvirtinės ataskaitos
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-15 Nr. BVR-(27.7 E)-614
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marija Žukovskaja, Buhalteris
Sertifikatas išduotas MARIJA ŽUKOVSKAJA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-15 09:43:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-15 09:44:13 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-03 09:31:51 – 2025-11-02 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Mikalauskienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas LOLITA MIKALAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-15 09:54:17 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-15 09:54:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-10-09 14:00:44 – 2029-10-09 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 16
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-15
14:41:03)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-15 14:41:04 DBSIS


